6, ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES PARA A CONTRATAÇÃO
Descrição dos Itens e quantidades:

o Show com a Banda Rosa Madalena com duração de 2 horas.

7, LEVANTAMENTO DE MERCADO
Foram rcalízadas consultas junto a artistas e empresários do setor, constatando-se que o

valor proposto de R$ 6.400,00 (Seis Mil e Quatrocentos Reais), apresentado pelo titular da sa

FABIO SILVA DE ALMEIDA - CNPJ 14.337.261/0001-06, é compatível com o mercado

regional para apresentações artísticas de mesmo porte e recoúecimento. O orçamento contempla:
Um show com duração de 2 horas, deslocamento, hospedagem, alimentação e vídeo-promocional.